平国青赛组发〔2019〕1号

关于承办2019年全国青少年 无线电测向锦标赛的公告
各有关单位：

在国家体育总局航管中心统一组织的赛事公开申办中，甘肃

省平凉市体育局确定为2019年全国青少年无线电测向锦标赛承

办单位，经与航管中心协商，定于2019年7月21日-28日在甘

肃省平凉市举办2019年全国青少年无线电测向锦标赛。现将有

关具体事宜公告如下：
一、举办单位
主办单位：国家体育总局航管中心、中国无线电和定向运动

协会
支持单位：甘肃省体育局、甘肃省教育厅、甘肃省科学技术

协会、共青团甘肃省委、甘肃省妇女联合会、平凉市人民政府

承办单位：甘肃省航空运动学校、平凉市体育局、甘肃省无

线电定向运动协会
二、 报名与报到
(一） 报名：每名运动员缴纳参赛费200元；
(二） 报到地点:平凉市体育馆。

三、 技术信息
(一） 每个参赛单位最多可报三支接力赛队伍。
(二） 参加无线电制作比赛的运动员应自行携带无线电烙铁

和指定元器件，按现场发给的电路图在线路板上焊接并实现指定

的电路功能。
四、 其它信息
(一） 住宿：7月份为平凉（崆峒）旅游旺季，宾客较多，

为保证本次赛事举办期间各参赛队住宿、往返赛场之间的交通有

序，请各参赛队尽早联系预i了组委会公布信息的宾馆（酒店），
报名截止曰前将本队参赛人员报名单和宾馆（酒店）预订情况一

并反馈给组委会;网上预订信息备注为无线电比赛赛事参赛人

员。
(二） 交通：参加各项竞赛的人员（含领队、教练员、运动

员、工作人员）需自行负担从驻地到比赛场地的交通费，由组委

会统一安排车辆，费用100元/每人；没有在组委会公布信息的

宾馆（酒店）预定住房的，不交交通费，往返各比赛场地的交通

工具请自行解决，对此，敬请谅解。
(三） 为便于政府部门加强对运动队居住宾馆的食品卫生、

安全保卫管理，未入住组委会名单中宾馆（酒店）的参赛代表队，

请在入住后立即向组委会告知入住宾馆（酒店）名称、地点及联

系方式。
(四） 本次竞赛拟用场地：广成酒店、柳湖公园、南山公园、

崆峒古镇。
(五） 组委会联系人

中国无线电和定向运动协会：
刘涛，010-67050997;
张冲波，13239656602;
平凉市体育局：
马乃康，18093319185; 邮箱：793500367SlQq.com
五、未尽事宜，另行通知。

附件：1.住宿宾馆（酒店）信息；
2. 安全免责书；
3. 入住宾馆（酒店）信息反馈单。

附件1
2019年全国青少年无线电测向锦标赛推荐酒店（宾馆）信息

序号 酒店名称 地址
房间信息（协议） 自助开餐情况 联系信息

星级 类型 数董 价格 是否
含早

同时就
餐

规定
人数

标准
(元）

支持
清真

餐
总台 联系经理

1 五味宫酒店
崆峒古镇号
(崆峒古镇西

南角）
AAA

标、单
套房

60

5

160

280
500人 是 0933-8888998

吕瑞莉
15193315075

2 广成大酒店
崆峒区寨子街
(崆峒大道西

段）

别墅A栋
别墅B栋

20床

6大床
3600

2600
8人

0933-8518998
张磊

18893333288
AAAA 豪单、标

责单、标
119

194

310

410

含早
含早 1500人

40人

起 70-120 是

3

上品精品酒
店（新裕宾

馆）
新浴花园门口 AAA

双人标间
单人标间

72

20

180

180
含早 120人

50人

起 60-100 0933-8798188

4 尚客优 丰收路（丰收
厂对面） 连锁 双人标间

单人标间
25

38

189

179
0933-8888677

成娟
18152239150

5
天正酒店
正宇酒店 玄鹤北路1号 AAA

连锁
双人标间
单人标间

150

30

188

198

含早
含早 300人

50人

起 70-100 0933-8718600

陈飞
15393311866

宋丽君
13993381886

6 锦江之星 玄鹤北路15号 连锁 双人标间
单人标间

62

35

259

259
含早 50人 18919338087

胡斌周
19993315156

7 宜必思 崆峒西路17号 连锁 双人标间
单人标间

24

56

248

228
15352330030

潘超
18793356901

8 维也纳酒店 绿地广场东侧 AAAA
双人标间
单人标间

40

20

288

298
含早 50人

起 68-98 0933-888799
唐俞杰

13139336549

9 如家酒店 崆峒中路190
号 连锁 双人标间

单人标间
60

50

219

219
0933- 8236666

董瑞
13830384940

10 红泉大酒店
崆峒大道与广
成路交汇处东' AAAAA 豪双’

商务套房

56

、120

16

328

368

458

含早
含早
含早

2000人
60人

起 80-120 是 0933-8886288
张晓阳

18794619113

11 汉庭酒店 城隍廢#面 连锁 '■_.氧人标R
单人标$

,34
t 53

230

230
含早 400人

50人

.起 70-90 0933-8238448
边周全

15009377943

12 平凉宾馆
•I ，

西大 AAM
双人标
单人备间

"138

20

260

260
含早 80人

30人

起 70-100 是 0933-8253361
高丽

13993330326

13
陇东明珠宾

馆
崆峒区崆峒大
道中路99号 AAA

单人
标准
套间

商务房
三人间

24

72

8

4

3

180

180

380

260

260

含早 200 50 50 0933-597100
马瑛

13919510008

双人间：916间接待人数1832人单人间：656间接待人数656人合计约接待量：2488人次以上
-4 -

附件2
安全及免责声明书

大会组委会:
_代表队自愿参加2019年全

国青少年无线电测向锦标赛暨2019年甘肃省科技体育无线电测向锦标
赛，并做出声明遵守如下约定:

1. 本队对无线电测向项目及可能带来的不利后果已有充分认识，并且

愿意承担参加比赛可能带来的风险。2. 本队严格服从组织者的活动安排，公平竞争、不迟到、不早退、不

缺席。凡因个人私自行动而造成的一切后果，由本人承担完全责任。
3. 本队所有成员包括领队、教练没有生理或健康方面的问题，如果参

加活动，不会因此危害到本队成员和他人的安全，也不会因此影响本队参

加活动的能力。凡因隐瞒本队成员实际情况（病史、身体状况及其他状况）
而造成的一切后果，由本队承担完全责任。

4. 本队有责任清楚活动场地、所有活动规则和法规，并同意在活动时

可能会有意外或危险发生。
5. 在活动过程中，如有任何意外事件发生，造成人身或财物损伤时，

本队同意放弃对组织者、活动场地提供方及所有与此次活动有关之人员及

单位作任何法律责任之追究。
该声明有效期于2019年全国青少年无线电测向锦标赛暨甘肃省科技

体育无线电测向锦标赛期间，除非本人书面撤销该声明。本队已经阅读本

免责声明书，已明白无误地知悉、理解、掌握本安全及免责声明书的全部

内容和含义并完全接受。
领队签字：
签署日期：2019年 月 曰

附件3
2019年全国暨甘肃省青少年无线电测向锦标赛预

定（入住）宾馆信息反馈单
代表队名称（盖章)：

宾馆名称
人数 预订人姓名 联系电话

领队 教练 运动员

领队: 经办人: 年月曰

一 6 一